О подготовке к проведению

методического совета

На основании Плана работы колледжа на 2013-2014 учебный год, с

целью оценки эффективности организации методической работы

профессиональной образовательной организации в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить повестку проведения методического совета согласно

Приложения 1.

2. Провести методический совет 18 июня 2014 года в 14.00.

3. Руководителям методических комиссий :

- провести анализ работы методических комиссий за 2013-2014

учебный год;

- представить анализ и работы методических комиссий за 2013-2014

учебный год  и план работы методической комиссии на 2014-2015 учебный

год на заседании методического совета;

- предоставить протоколы заседаний методических комиссий за 2013-

2014 учебный год и.о. зам. директора по УМР А.В. Карповой в срок до

18.06.2014 года.

                  Директор колледжа                                               Н.Н. Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16.06.2014                   № 195_/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

Повестка проведения методического совета

№

п/п

Наименование Ответственный

1 Анализ работы методических комиссий

и план работы на следующий год

Руководители МК

Банчура О.М.

Еськова И.П.

Богданова О.А..

2 Анализ работы методического совета Карпова А.В.

3 Проект    плана работы методического

совета  на 2014-2015 учебный год

Карпова А.В.

4 Разное